Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

DECRETO Nº 006/2014, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2014.

Homologa Resultado Final de Classificação do Concurso Público nº
001/2013.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital do Concurso
Público n.º 001/2013, DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final de classificação do Concurso Público nº 001/2013,
conforme segue:

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 Cargo: 01. Atendente de Creche
Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. NF

      Acertos Nota Acertos Nota
0036 1º. VERONICE SUTIL VARELA 26/06/1984 14    3,50  17    4,25  31    7,75
0144 2º. ANA LÚCIA DOS SANTOS GAICOMIN 13/11/1987 13    3,25  17    4,25  30    7,50
0032 3º. CRISTIANE PETRY DE FREITAS 10/01/1987 11    2,75  17    4,25  28    7,00
0148 4º. LUCINÉIA SULDOVSKI 12/02/1986 12    3,00  15    3,75  27    6,75
0092 5º. DAIANI SCHWANTZ PAGANINI SONEGO 18/09/1992 14    3,50  12    3,00  26    6,50
0059 6º. CIBELE VIGOLO 21/12/1994 10    2,50  15    3,75  25    6,25
0088 7º. LICIANA EVELYN RIBAS ROSSI 29/06/1987 11    2,75  14    3,50  25    6,25
0021 8º. VÂNIA CARLA KOZLOWSKI 27/10/1987 13    3,25  12    3,00  25    6,25
0018 9º. BÁRBARA VITALI 18/09/1992 14    3,50  11    2,75  25    6,25
0135 10º. ADAIR RAMOS 30/08/1976 15    3,75  10    2,50  25    6,25
0094 11º. ANA LUCIA DE MEDEIROS DE CEZARO 29/05/1987 10    2,50  14    3,50  24    6,00
0149 12º. ANA PAULA GAIO 16/04/1988 10    2,50  14    3,50  24    6,00
0019 13º. SILVANIA DE CAMARGO DOS SANTOS 21/04/1980 11    2,75  13    3,25  24    6,00
0048 14º. GRACIELA PAGANINI 25/01/1983 11    2,75  13    3,25  24    6,00
0056 15º. DIRLEI DOS SANTOS NERIS 26/02/1984 11    2,75  13    3,25  24    6,00
0188 16º. LUANA BATISTA RIBEIRO 15/06/1988 11    2,75  13    3,25  24    6,00
0155 17º. ELOISA DOS SANTOS 27/07/1988 12    3,00  12    3,00  24    6,00
0100 18º. MARINA GARCIA DA SILVA FERNANDES 26/08/1993 12    3,00  12    3,00  24    6,00
0061 19º. FRANCISLENE DOS SANTOS 23/12/1982 11    2,75  12    3,00  23    5,75
0142 20º. JANICE DOS SANTOS 21/04/1985 11    2,75  12    3,00  23    5,75
0198 21º. DANIELE DOS SANTOS MONTEIRO 19/09/1992 12    3,00  11    2,75  23    5,75
0102 22º. LENILDE  JANECZKO 10/03/1983 13    3,25  10    2,50  23    5,75
0163 23º. ELAINE DE LOURDES LOCATELLI 11/02/1985 13    3,25  10    2,50  23    5,75
0040 24º. TACIANE NESI 26/05/1990 8    2,00  14    3,50  22    5,50
0051 25º. ADELAIDE GATELLI 12/08/1960 10    2,50  12    3,00  22    5,50
0042 26º. SARA CRISTINA PAGANINI 09/11/1985 10    2,50  12    3,00  22    5,50
0067 27º. SAMARA DE BASTIANI. 17/02/1990 10    2,50  12    3,00  22    5,50
0060 28º. ELIANE TINELLI 30/10/1995 11    2,75  11    2,75  22    5,50
0045 29º. SIMONE SCHAEFFER 14/10/1989 12    3,00  10    2,50  22    5,50
0069 30º. CAMILA DONADEL 20/03/1992 7    1,75  14    3,50  21    5,25
0080 31º. SIMÔNIA SULDOVSKI 17/05/1989 9    2,25  12    3,00  21    5,25

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

0109 32º. MARILEY ZANELLA 08/11/1981 10    2,50  11    2,75  21    5,25
0147 33º. GICELI BERGAMO SPIASSI 20/02/1985 10    2,50  11    2,75  21    5,25
0031 34º. SIDIANE LEITE 05/07/1987 11    2,75  10    2,50  21    5,25
0137 35º. DAYANA SIMAS COELHO 04/08/1988 13    3,25  8    2,00  21    5,25
0095 36º. CLAUDIA DE BASTIANI 19/10/1994 7    1,75  13    3,25  20    5,00
0134 37º. SIRLEI VANUSA PASSONI SPRICIGO 25/02/1975 8    2,00  12    3,00  20    5,00
0195 38º. PRISCILA CONCHI 16/03/1984 9    2,25  11    2,75  20    5,00
0146 39º. LUCILÉIA LOCATELLI ZANELLA 27/10/1987 9    2,25  11    2,75  20    5,00
0164 40º. TAILISE BRUNETTA 08/12/1991 10    2,50  10    2,50  20    5,00
0070 41º. KELLY PASIN 02/10/1985 11    2,75  9    2,25  20    5,00
0108 42º. MAURO CEZAR SANTOS DE AMORIM 05/06/1960 12    3,00  8    2,00  20    5,00
0114 43º. MARCILENE DE OLIVEIRA BALDO 27/03/1977 8    2,00  11    2,75  19    4,75
0103 44º. JERUSA COSTA 11/12/1978 10    2,50  9    2,25  19    4,75
0058 45º. SIMEIA DO PRADO 23/01/1985 11    2,75  8    2,00  19    4,75
0020 46º. JAQUELINE APARECIDA LEGNANI FAVARIN 18/02/1969 12    3,00  7    1,75  19    4,75
0101 47º. SILVANA KAIBER 18/09/1971 8    2,00  10    2,50  18    4,50
0016 48º. LÉIA REGINA BEHREND 24/06/1979 8    2,00  10    2,50  18    4,50
0022 49º. GISIANE BIAVA 06/05/1986 7    1,75  10    2,50  17    4,25
0079 50º. MARILENE SANTOS ZANESCO 28/04/1972 8    2,00  9    2,25  17    4,25
0143 51º. ANA PAULA CORDEIRO 24/04/1982 7    1,75  9    2,25  16    4,00
0170 ANELI DOS SANTOS KOLESKA 31/07/1993 6    1,50  4    1,00  10    desc

 Cargo: 02. Auxiliar de Biblioteca

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0038 1º. JULIANA PAULA CAMICIA BARBOZA 10/07/1980 17    4,25  12    3,00  29    7,25
0002 2º. ALEXANDRE DE BORTOLI 08/09/1991 14    3,50  14    3,50  28    7,00
0023 3º. LARINI GRAHL 04/04/1995 13    3,25  14    3,50  27    6,75
0078 4º. DIEGO ANDRÉ ZAGO 05/01/1996 13    3,25  13    3,25  26    6,50
0044 5º. NATALIA FERNANDES 22/03/1996 13    3,25  12    3,00  25    6,25
0120 6º. SUÉLEN SILVA BENVEGNÚ 09/11/1984 13    3,25  9    2,25  22    5,50
0152 7º. RENATA BISCARO 04/03/1997 11    2,75  10    2,50  21    5,25
0110 8º. CRISTIANE ZAVARIZE FRANCISCO 08/02/1980 10    2,50  8    2,00  18    4,50
0153 9º. MARINES ALVES DOS SANTOS 25/11/1994 8    2,00  9    2,25  17    4,25
0116 10º. RENATA ENEDINA ABRAÃO 23/09/1995 8    2,00  9    2,25  17    4,25

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

 Cargo: 03. Auxiliar de Alimentação e Nutrição
Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. NPP NF

      Acertos Nota Acertos Nota
0052 1º. GENI ANA PAGANINI TERRES 07/06/1959 11    4,40  8    3,20  19    7,60  9,50    17,10
0167 2º. SEBASTIANA ALVES PERÃO PEDROSO 07/11/2068 10    4,00  5    2,00  15    6,00  7,50    13,50
0139 3º. JÉSSICA CAMARGO DOS SANTOS 09/12/1993 8    3,20  6    2,40  14    5,60  7,00    12,60
0140 4º. SUZIANE MASSENS 08/05/1983   Preencheu com x o cartão resposta         -    8,50      8,50
0119 5º. MARLI TEREZINHA ANSILIERO FAVERO 28/04/1970   Preencheu com bolinha o cartão resposta         -    4,50      4,50

 Cargo: 04. Auxiliar de Limpeza

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. NPP NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0074 1º. MICHELE ALVES 08/04/1983 9    3,60  9    3,60  18    7,20  7,50    14,70
0030 2º. LUCÉLIA DO CARMO PEREIRA DE BASTIANI 01/09/1975 7    2,80  8    3,20  15    6,00  8,00    14,00
0177 3º. ANDRÉIA SCHWANTZ DOS SANTOS 25/02/1989 7    2,80  8    3,20  15    6,00  8,00    14,00
0055 4º. MARCIA LUIZA GRIFANTE SERIGHELLI 02/06/1977 8    3,20  9    3,60  17    6,80  6,50    13,30
0073 5º. VERA LUCIA MOREIRA LOPES CONTE 15/06/1976 8    3,20  6    2,40  14    5,60  7,50    13,10
0064 6º. ANA MARIA VENTURIN DALLAGIACOMASSA 24/03/1964 6    2,40  4    1,60  10    4,00  8,00    12,00
0084 SIRLEI NUNES COELHO 28/08/1983   Preencheu com x o cartão resposta  0,00 desc

 Cargo: 06. Motorista Classe I
Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. NPP NF

      Acertos Nota Acertos Nota
0178 1º. FERNANDO RECH 12/03/1984 10    4,00  8    3,20  18    7,20  10,00    17,20
0173 2º. PAULO SARTOREL 23/07/1981 11    4,40  6    2,40  17    6,80  10,00    16,80
0126 3º. DIRNEI PERÃO 16/11/1983 10    4,00  6    2,40  16    6,40  10,00    16,40
0160 4º. VILSO JOSE VENTURIN 21/08/1964 10    4,00  5    2,00  15    6,00  9,75    15,75
0156 5º. ANDRE ARTUR DE JESUS 09/02/1983 12    4,80  3    1,20  15    6,00  9,75    15,75
0190 6º. ELIANDRO FRANCISCO TINELLI 03/10/1983 9    3,60  6    2,40  15    6,00  9,50    15,50
0118 7º. VALDECIR JOSÉ SANTOS 04/10/1963 9    3,60  5    2,00  14    5,60  9,00    14,60
0151 8º. NARCISO DA SILVA ABRAÃO 01/11/1983 9    3,60  4    1,60  13    5,20  9,00    14,20
0115 9º. EDUARDO MAURICIO SONDA 13/11/1982 8    3,20  4    1,60  12    4,80  8,00    12,80
0133 10º. ADIBE JOÃO ABRÃO  11/09/1973   Preencheu com x o cartão resposta  8,75 8,75

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

 Cargo: 05. Fonoaudiólogo

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0041 1º. ELISA ANA FARENZENA 20/03/1990 13    3,25  15    3,75  27    6,75
0024 2º. VÍVIAN PUTTON ROVEA 07/02/1981 9    2,25  13    3,25  22    5,50
0104 3º. FRANCELIZ FÁ,TIMA KUBIKI 24/10/1988 11    2,75  11    2,75  21    5,25
0125 4º. DANIELI CRISTINA RIBEIRO 27/01/1993 9    2,25  9    2,25  18    4,50

 Cargo: 07. Nutricionista

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E.

      Acertos Nota Acertos Nota

0017 1º. EMANUELE BATTISTI 10/02/1984 14    3,50  17    4,25  31    7,75

0161 2º. MARIANI GABRIELA MARTINS 23/07/1990 12    3,00  15    3,75  27    6,75

0184 3º. SIMARA ROSSI 05/02/1990 11    2,75  15    3,75  26    6,50

0172 4º. CHAIANA BORSOI 28/10/1990 11    2,75  14    3,50  25    6,25

0013 5º. HELOISA RIBOLI 18/04/1989 12    3,00  13    3,25  25    6,25

0199 6º. TATIANE CRISTINA BIAVA 12/05/1989 10    2,50  14    3,50  24    6,00

0186 7º. IZABELLA TOZZO FALCHETTI 13/09/1990 7    1,75  16    4,00  23    5,75

0138 8º. THALINE ARETUZA MUNIZ MACHADO 08/05/1991 8    2,00  15    3,75  23    5,75

0127 9º. MARINA GASSER BARETTA 27/08/1985 11    2,75  12    3,00  23    5,75

0010 10º. TAÍSA SCOPEL 30/03/1991 11    2,75  12    3,00  23    5,75

0176 11º. CAMILA EMILIANE FROELICH 12/01/1993 9    2,25  13    3,25  22    5,50

0053 12º. THAINAN BERNARDI MENDES 02/08/1989 10    2,50  12    3,00  22    5,50

0026 13º. THAIS MARIANI BEE 11/09/1991 10    2,50  12    3,00  22    5,50

0006 14º. IZABELA ANSILIERO 09/10/1993 10    2,50  12    3,00  22    5,50

0128 15º. MARINA WERNER 22/04/1994 10    2,50  11    2,75  21    5,25

0192 16º. ANA PAULA ZANELLA 28/12/1991 10    2,50  10    2,50  20    5,00

0191 17º. RAQUEL APARECIDA CAREGNATO 18/04/1988 12    3,00  8    2,00  20    5,00

0182 18º. ROSMERI GRIS FERREIRA 15/03/1989 7    1,75  12    3,00  19    4,75

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

0047 19º. MIRIAN ANA BOARO 15/11/1984 8    2,00  9    2,25  17    4,25

0175 20º. RANEI ALVES DA SILVA 14/05/1989 8    2,00  8    2,00  16    4,00

0123 JOSEANE INÊS KNOB 19/03/1990 2    0,50  10    2,50  12 DESC

 Cargo: 08. Professor de Ciências

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF

      Acertos Nota Acertos Nota

0066 1º. GIOVANA ARIATI ZACCARON 18/09/1986 11    2,75  14    3,50  25    6,25  0,00      6,25
0179 2º. ELISANGELA DE FATIMA APARECIDA PARAVISI DUQUE 11/07/1984 7    1,75  17    4,25  24    6,00  0,00      6,00
0171 3º. ELIANDRO GONÇALVES 21/07/1984 8    2,00  14    3,50  22    5,50  0,00      5,50
0166 4º. TAMIRES LOURENÇO ANTONIO FRANCO 18/11/1991 5    1,25  14    3,50  19    4,75  0,00      4,75

 Cargo: 09. Professor Educação Física (20h)

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0187 1º. PAULO EDUARDO GONÇALVES DA SILVA 17/02/1985 12    3,00  19    4,75  31    7,75  0,00      7,75
0158 2º. VIVIAN LOCATELLI LAZZAROTTI 08/08/1987 9    2,25  17    4,25  26    6,50  1,00      7,50
0029 3º. MINÉIA MAFIOLETI 17/12/1987 8    2,00  17    4,25  25    6,25  1,00      7,25
0096 4º. EMERSON LUIZ MENDES 04/03/1966 10    2,50  17    4,25  27    6,75  0,00      6,75
0071 5º. MARIA FRANCIELI KOLESKA 10/01/1990 5    1,25  18    4,50  23    5,75  0,00      5,75
0157 6º. PABLO JUNIOR NAVA 20/05/1985 4    1,00  17    4,25  21    5,25  0,00      5,25

 Cargo: 10. Professor Educação Física (40h)

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0034 1º. ELIANER FÁTIMA LINDER MAYER 03/07/1984 11    2,75  19    4,75  30    7,50  1,00      8,50
0011 2º. VINICIUS PAULO GOMES 31/10/1987 10    2,50  19    4,75  29    7,25  1,00      8,25
0105 3º. LEANDRO GATELLI 29/05/1990 7    1,75  16    4,00  23    5,75  0,00      5,75

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

0131 4º. DANIELA TINELI 15/05/1987 2    0,50  15    3,75  17    4,25  0,00      4,25

 Cargo: 11. Professor Educação Infantil (20h)

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0098 1º. ANA KARINA FALCHETTI 01/11/1985 9    2,25  16    4,00  25    6,25  1,00      7,25
0089 2º. REGINA LUCIA TELEGEN 21/11/1968 5    1,25  19    4,75  24    6,00  1,00      7,00
0091 3º. FERNANDA CONSONI 21/01/1984 8    2,00  16    4,00  24    6,00  1,00      7,00
0145 4º. RACHEL SIMONE MENEGUZZI MANENTI 21/09/1976 6    1,50  16    4,00  22    5,50  1,00      6,50
0087 5º. ROSANA DE BORTOLI GAIO 01/12/1965 6    1,50  15    3,75  21    5,25  1,00      6,25
0076 6º. VERONI APARECIDA CARMINATTI 17/05/1964 8    2,00  16    4,00  24    6,00  0,00      6,00
0099 7º. ARIANA PAULA MERGNER 13/06/1990 7    1,75  14    3,50  21    5,25  0,00      5,25

 Cargo: 12. Professor Educação Infantil (40h)

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0097 1º. MARINA ABATI 18/10/1987 11    2,75  20    5,00  31    7,75  1,00      8,75
0093 2º. IVETE TOMAZI CORDEIRO 07/07/1978 11    2,75  19    4,75  30    7,50  1,00      8,50
0150 3º. CRICIELE DA SILVA RIBEIRO LEVINSKI 02/02/1983 8    2,00  14    3,50  22    5,50  0,00      5,50
0062 4º. MARILDE DELL MORO PAGANINI 19/02/1968 3    0,75  13    3,25  16    4,00  1,00      5,00
0106 LUCIANA HOELTGEBAUM 05/01/1982 2    0,50  8    2,00  10    2,50  1,00      DESC

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

 Cargo: 13. Professor de História

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0054 1º. ALINE BAZZO 26/02/1986 10    2,50  19    4,75  29    7,25  1,00      8,25
0168 2º. CRISTINA LAZZAROTTI 22/11/1981 13    3,25  16    4,00  29    7,25  1,00      8,25
0033 3º. CHRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS 17/01/1987 10    2,50  16    4,00  26    6,50  1,00      7,50
0027 4º. MICHEL LEOBET 06/04/1992 9    2,25  18    4,50  27    6,75  0,00      6,75

 Cargo: 14. Professor de Língua Inglesa

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0077 1º. FABIELI APARECIDA CAMUZZATO  26/10/1992 10    2,50  13    3,25  23    5,75  0,00      5,75
0008 2º. BRUNO DE PAULA BARBOZA 09/11/1989 8    2,00  9    2,25  17    4,25  0,00      4,25

 Cargo: 15. Professor Língua Portuguesa

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0063 1º. SOELI SCHAEDLER NEUHAUS ZANATTO 04/05/1982 10    2,50  18    4,50  28    7,00  1,00      8,00
0050 2º. ROSELÍ APARECIDA SÔNEGO 16/05/1973 12    3,00  16    4,00  28    7,00  1,00      8,00
0090 3º. NADIR ZIMMER TELEGEN 17/03/1972 8    2,00  12    3,00  20    5,00  0,00      5,00

 Cargo: 16. Professor de Matemática

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0057 1º. NILSO HEINECK 10/09/1969 8    2,00  15    3,75  23    5,75  1,00      6,75
0009 2º. MEIRIELI CZERNIAKI FARENZENA 09/06/1983 9    2,25  14    3,50  23    5,75  1,00      6,75

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

Cargo: 17. Professor Séries Iniciais (40h)

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0117 1º. ANDREZA BERTOTTO 21/12/1990 8    2,00  22    5,50  30    7,50  1,00      8,50
0107 2º. LEOMAR GUZI 30/01/1982 7    1,75  19    4,75  26    6,50  1,00      7,50
0154 3º. VANIA SCHEID 10/07/1982 9    2,25  15    3,75  24    6,00  1,00      7,00
0113 4º. ANA PAULA SARTOREL 09/01/1986 11    2,75  13    3,25  24    6,00  1,00      7,00
0075 5º. JANAINA APARECIDA REQUES 14/12/1979 8    2,00  15    3,75  23    5,75  1,00      6,75
0037 6º. JULIANA TASCA 15/01/1986 8    2,00  15    3,75  23    5,75  1,00      6,75
0130 7º. ALINE SARTOREL 15/07/1990 8    2,00  16    4,00  24    6,00  0,00      6,00
0049 8º. BÁRBARA ABATI 03/08/1992 9    2,25  14    3,50  23    5,75  0,00      5,75
0169 9º. PATRICK DE CHANTEAU RODRIGUES 02/04/1977 7    1,75  14    3,50  21    5,25  0,00      5,25
0121 10º. FRANCIELE ALVES DE GOIS 25/04/1986 9    2,25  12    3,00  21    5,25  0,00      5,25
0072 11º. CLAUDETE TRENTO 03/09/1983 5    1,25  12    3,00  17    4,25  1,00      5,25

 Cargo: 18. Professor Séries Iniciais (20h)

Insc. Candidato Nascimento Gerais Específicos T.A. N.P.E. PT NF
      Acertos Nota Acertos Nota

0086 1º. JOVILDE DE BASTIANI FERNANDES 12/08/1969 10    2,50  17    4,25  27    6,75  1,00      7,75
0136 2º. SIRLEIA MARIA PASSONI 03/11/1982 7    1,75  12    3,00  19    4,75  1,00      5,75
0141 3º. CARLA LOCATELLI 27/02/1992 6    1,50  12    3,00  18    4,50  0,00      4,50

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

Art. 2º Fica assegurado o prazo legal, para qualquer recurso referente a esta homologação.

Art. 3º Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação.

Salto Veloso/SC, em 04 de fevereiro de 2014.

Claudemir Cesca
Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado em Diário Oficial dos Municípios.

José Carlos Oneda
Secretário de Administração e Finanças